

VIPE Holding ApS

Holmgårdevej 12, 8632 Lemming

CVR-nr. 30 36 03 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Per Storgård Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIPE Holding ApS Holmgårdevej 12 8632 Lemming
	CVR-nr.: 30 36 03 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Storgård Davidsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Agimex A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt at være holdingselskab for dets tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	156.478	132.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.492	-22.492
Driftsresultat	133.986	109.567
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.968	-64.288
Resultat før skat	148.018	45.279
3 Skat af årets resultat	-16.256	-11.475
Årets resultat	131.762	33.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.762	33.804
Disponeret i alt	131.762	33.804

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>1.989.625</u>	<u>2.012.117</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.989.625</u>	<u>2.012.117</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.489.625</u>	<u>2.512.117</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>3.629</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.629</u>
Aktiver i alt	<u>2.489.625</u>	<u>2.515.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	481.979	350.217
Egenkapital i alt	606.979	475.217
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.979	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.979	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	754.928	815.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	715.032	770.957
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.469.960	1.586.208
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
Gæld til pengeinstitutter	234.110	238.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.152	61.421
Selskabsskat	10.648	4.818
Anden gæld	43.797	89.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.707	454.321
Gældsforpligtelser i alt	1.880.667	2.040.529
Passiver i alt	2.489.625	2.515.746
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.968</u>	<u>64.288</u>
	<u>60.968</u>	<u>64.288</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.648	4.818
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.608</u>	<u>6.657</u>
	<u>16.256</u>	<u>11.475</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>2.124.577</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>2.124.577</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		112.460
Årets afskrivninger		<u>22.492</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>134.952</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>1.989.625</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	500.000	500.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos VIPE Holding ApS
Agimex A/S, Silkeborg	100 %	592.011	-68.098	500.000
		592.011	-68.098	500.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	350.217	316.413
Årets overførte overskud eller underskud	131.762	33.804
	481.979	350.217

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	60.000	500.000	814.928	875.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	600.000	715.032	770.957
	60.000	1.100.000	1.529.960	1.646.208

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 875 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.012 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut, er der givet pant i nom. 500 tkr. aktier i Agimex A/S.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.